
ASISTENT/KA PRODEJE a expedient/ka objednávek 

KOHO HLEDÁME 

Do svého týmu hledáme příjemnou kolegyni/kolegu na dlouhodobou brigádu, ideálně na 3 

dny v týdnu - pondělí, středy a pátky. Vše je ale samozřejmě na dohodě. 

CO BUDEŠ DĚLAT 

• Tvojí prioritou bude starost o zákazníky kamenné prodejny – provedeš je nákupem od 

výběru materiálu, přes ustřižení látky až k pokladně 

• Budeš se starat o čistotu prodejny a dohlížet na to, že je vše v prodejně na svém místě 

• Odbavení e-shopových objednávek - je třeba látku správně ustřihnout a zabalit. Při 

ruce ti bude náš expediční systém. 

CO OD TEBE OČEKÁVÁME 

• Příjemné vystupování a dobré komunikační schopnosti 

• Zodpovědný přístup k práci 

• Preciznost (při stříhání materiálů nebo balení objednávek) 

• Komunikativní znalost angličtiny (občas se na prodejně zastaví také zákazníci 

z ciziny) 

• Výhodou, ale nikoli podmínkou: znalost textilního oboru a přehled o šití a střizích 

NA CO SE U NÁS MŮŽEŠ TĚŠIT 

• Malý kolektiv a neformální atmosféra 

• Prostředí elegantního obchodu na Vinohradech s krásnými látkami 

• 140 Kč hrubého / hodinu 

• Práce na DPP 

• 20% zaměstnanecké slevy 

• Bonusy za nadprůměrné tržby 

• Rozšíření znalostí v oboru textilních materiálů, zbožíznalství a výroby textilií 

• 1 x do týdne tě pozveme na oběd 

• Zázemí s kuchyňkou + káva a čaj zdarma 

NÁSTUP A PRACOVNÍ DOBA 

• pracovní doba ideálně pondělí, středa, pátek 8:00 - 14:00, nebo 14:00 - 19:00, 

případně individuální dohodou 

• nástup možný ihned 

  

Zaujala vás naše nabídka? Pošlete nám na sartor@sartor.cz váš životopis s krátkým 

motivačním dopisem. Těšíme se! 

 

mailto:sartor@sartor.cz

